
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000225 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de setembro de 2023 Ano 8

Outros

 

 
______________________________________________________________________ 

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n – Bairro do Japão  
Presidente Tancredo Neves – Bahia, CEP 45.416-000 

Tel.: (73) 3540 1112 

1 
 

 

ESTADO DABAHIA 

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves 
CNPJ.: 13.071.261/0001-44                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2023 
(AUDIÊNCIA PÚBLICA) 

 
 

 
                         A Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições, conforme Regimento Interno e Lei Orgânica desta Casa de Lei. 
 
 
RESOLVE 
 
 
CONVOCAR, a população para AUDIÊNCIA PÚBLICA, que tem por objetivo discutir o 
Projeto de Lei nº 014/2023 de 14 de Setembro de 2023, de autoria do Poder Executivo 
Municipal, que Autoriza o Município de Presidente Tancredo Neves a efetuar o pagamento do 
piso salarial de servidores que desempenham as funções de enfermeiros, técnicos e auxiliares 
de enfermagem e parteiras, conforme Lei Nacional n° 14.434/2022, e dá outras providencias, 
de acordo com os termos a seguir: 
 
  
Data: 19 de Setembro de 2023,  
Horário: 08:00 horas da manha,  
Local: Plenário da Câmara Municipal  
 
 
Registre-se e publique-se. 

 
 
Presidente Tancredo Neves/Ba, 15 de Setembro de 2023. 
 
 
 
 

 
ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS 

Presidente do Legislativo 

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8DF91AECB80FBFF029F3B77FCC67E481


		2023-09-18T09:22:31-0300




